(bk. AMR b. UBEYD).

İBN BABEŞAz
( ~~~ ~ !)

Ebü'l-Hasen Tahir b. Ahmed
b. İdr!s b. Babeşaz ei-Mısrl ei-Cevheri

(ö. 469/1077)

Arap dili alimi.

_j

_j

Mısır'da doğdu ve orada yetişti. Mücev
her taeiri olan babası aslen Deylemlidir.
Dedelerinden Babeşaz'a (Bab-ı Şaz 1 Bab b.
Şaz) nisbetle İbn Babeşaz olarak, ayrıca
babasının vefatından sonra inci ticaretine
devam ettiğinden Cevherl nisbesiyle anı
lır. Hatlb et-Tebrlzl.